
Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Kolejna tura umów z klubami sportowymi
podpisana, kolejne konkursy ogłoszone 
Publikowane od
12.02.2024 15:27:53

Kolejne umowy z klubami sportowymi zostały podpisane. Dotacje otrzymało 12
klubów na realizację 20 zadań na łączną kwotę 450 tys. zł.
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Umowy na realizację szkoleń, wydarzeń, imprez sportowych, które będą finansowane
 z budżetu Miasta Mława. podpisują Skarbnik Miasta Mława p. Justyna Aptewicz oraz
Sławomir Kowalewski, Burmistrz Miasta Mława.

Dotacje przyznano w dwóch konkursach: na wspieranie i upowszechnianie kultury
fizycznej oraz sprzyjanie sportu na terenie miasta Mława. 

Dodatkowo zwiększono pulę środków dla klubów sportowych o kolejne  środki - 130
tys. zł  na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i 150  tys. zł na sprzyjanie
rozwoju sportu  w Mławie, czyli na realizację zadań związanych z udziałem drużyn w
rozgrywkach ligowych. Termin składania wniosków 29 lutego 2024 r. 

Ogłoszenia konkursowe dostępne są na stronach TUTAJ i TUTAJ. 
 

W ostatnim tygodniu nowo podpisane umowy z klubami na rozstrzygnięte
 konkursy to:

Klub Sportowy "Akademia Piłkarska Nazar" na szkolenie dzieci i młodzieży,
sportową rywalizację i udział w systemie zawodów ogólnopolskich dzieci i młodzieży,
 kwota dotacji 4 000 zł

Klub Sportowy "Marlin Mława" na dwa zadania: 
- szkolenie w 6 grupach dzieci i młodzieży w wieku 6 - 18 lat, kwota dotacji 10 000 zł
- organizację V Otwartych Mistrzostw Północnego Mazowsza w Pływaniu pod
Patronatem Burmistrza Miasta Mława dla dzieci i młodzieży do 18 roku życia z 20
klubów sportowych, kwota dotacji 5 000 zł

Fundacja Krzewienia Kultury Zawkrzanie  na zadanie pod nazwą "Taniec też
jest sportem" - warsztaty taneczne dla dzieci, młodzieży i dorosłych - 2 grupy po 20
osób, kwota dotacji 5 000 zł

Chorągiew Mazowiecka Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec Mława na
współorganizację XIII Mistrzostw  Chorągwi Mazowieckiej w Halowej Piłce Nożnej
"Rekiny Futbolu 2024", kwota dotacji 4 000 zł

Klub Sportowy "Zawkrze Mława" na szkolenie i współzawodnictwo sportowe
dzieci i młodzieży w sekcjach: piłki siatkowej chłopców (rozgrywki ligowe kadeci i
juniorzy), piłki ręcznej dziewcząt (3 zespoły w lidze mazowieckiej), lekkoatletyki,
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kwota dotacji – 90 000 zł

 

Umowy już podpisano i wypłacono środki finansowe na realizację
następujących zadań: 

Klub Pływacki "Płetwal Mława" na realizację trzech zadań: 
- szkolenie dzieci i młodzieży  w czterech stylach pływackich dla 11 grup pływackich,
kwota dotacji 12 000 zł
- organizację Ogólnopolskich Zawodów Pływackich "Mława dla Pływania" pod
Patronatem Burmistrza Miasta Mława dla 25 klubów pływackich, kwota  dotacji 5 000
zł
- organizację Mławskiej  Ligi Pływackiej, czyli amatorskich zawodów pływackich dla
 dzieci i młodzieży z mławskich szkół w czterech stylach w dwóch rundach, kwota
dotacji 2 000 zł

Mławski Klub Aikido "HIDOKAN" na szkolenie dzieci i młodzieży w sekcji AIKIDO
oraz udział w seminariach i warsztatach, kwota dotacji 3 000 zł

Stowarzyszenie JOKER Mława otrzymał dotacje na 3 zadania: 
- na organizację amatorskich turniejów piłkarskich  dla dzieci, młodzieży i dorosłych
Joker Mława Cup ma boisku sportowych, na boisku mobilnym oraz  miniturniej w
piłkarzyki stołowe. kwota dotacji 5 000 zł
- organizację Mistrzostw Polski w Futsalu OLDBOY 40+, kwota dotacji 5 000 zł
- udział zespołu Joker Mława w rozgrywkach Pucharu Polski w Futsalu oraz Pucharze
Polski w piłkę nożną , kwota dotacji 5 000 zł 

Stowarzyszenie  Fly High na  organizację  zabaw rekreacyjno - sportowych
podczas imprez miejskich, animacje dla dzieci, konkursy na boisku mobilnym. kwota
dotacji 5 000 zł

Powiatowy Szkolny Związek Sportowy  na udział w półfinałach i finałach
Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej dla szkół podstawowych MIMS, kwota
dotacji 3 000 zł

 



Kluby sportowe, którym przyznano dotacje, ale  nie podpisały jeszcze
umów to: 

Miejski Klub Sportowy "Mławianka Mława" na dwa zadania:
- Szkolenie i współzawodnictwo sportowe drużyn dziecięcych i młodzieżowych MKS
Mławianka Mława w 2024 roku w formie zajęć pozalekcyjnych dla 350 dzieci i
młodzieży w rocznikach 2018 - 2008 sekcji piłka nożna (14 drużyn), kwota dotacji
130 000 zł 
- Przygotowanie i udział zespołów Mławianki w rozgrywkach drużyn seniorów
występujących w III lidze Grupie 1 oraz Klasie A Ciechanów, czyli przygotowanie
drużyny seniorów oraz udział w rozgrywkach zespołów seniorskich klubu Mławianka
Mława: I zespół oraz II zespół - III liga Grupa 1 szczebel centralny oraz Klasa A
Ciechanów - liga regionalna,  kwota dotacji 130 000 zł

Klub Sportowy POWER Basket na dwa zadania:
-  Aktywni i zdrowi - oferta zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży z terenu miasta
Mława w formie zajęć sportowych piłki koszykowej dzieci i młodzieży w cyklu 3 x 3 i
 5x5, kwota dotacji 7 000 zł
- udział w Lidze Mazowieckiej Warszawskiego Okręgu Związku Koszykówki 5x5
mężczyzn, kwota dotacji i10 000 zł 

Klub Sportów Walki Husaria Mława na szkolenie dzieci i młodzieży, sportową
rywalizacja na poziomie lokalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim  w sekcjach -
brazylijskie jiu jitsu i  grappling, kwota dotacji 10 000 zł

Poniżej zdjęcia klubów sportowych z zajęć, zawodów sportowych, meczów z 2023
roku.

 

Agnieszka Puzio-Dębska 
Pełnomocnik Burmistrza Miasta Mława ds. współpracy z organizacjami
pozarządowymi 
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